29, 30, 31, 32, 33, 44, 45, 46, 50, 54, 59, 60, 61, 62, 64, 66, 68, 73, 74, 76, 79, 80, 82, 83, 86, 91, 

92, 93, 94, 96, 101, 102, 106, 107, 111, 112, 122, 125, 126, 127, 130, 131, 132, 137, 138, 144, 

146, 147, 167, 182 e 186, pelo valor total de R$6.684.147,00 (Seis Milhões, Seiscentos e Oitenta 

e Quatro Mil, Cento e Quarenta e Sete Reais) para a aquisição em referência, fundamentada no 

Art. 8º, do Decreto Federal nº 3.931/2001 e no Art. 9º do Decreto Municipal nº 5.717/2006, e, em 

conseqüência, fica convocada a proponente para assinatura do instrumento de contrato, nos 

termos do Art.